
Bytkowo, 03.10.2023 r.

ZP.271.12.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa worków foliowych do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla PUK Sp. z o.o. w Bytkowie**”

Pytania z dnia 03.10.2023r.

Pytanie nr 1: Worki proste czy z taśmą ściągającą w tunelu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że worki mają być proste bez taśmy.

Pytania nr 2: Ile sztuk worków na rolce?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że worki nie mają być na rolce. Worki mają być tylko złożone po 100 sztuk (złożone 2-3 razy).

Pytanie nr 3: Rolki pakowane w pakiety czy luzem na palecie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że worki złożone po 100 sztuk w pakiecie.

Pytanie nr 4: Worki foliowe mają być rolowane z perforacją do odrywania / rolowane cięte?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że worki nie mają być na rolce tylko złożone bez perforacji do odrywania.

Pytanie nr 5: W przypadku worków na rolce Zamawiający określa ilość sztuk worków w rolce? Np. worki 120l rolka A'25

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza worków na rolce tylko złożone po 100 sztuk.

Pytanie nr 6: Są to zwykłe worki z nadrukami bez taśmy ściągającej?

Odpowiedź: Zwykłe worki z nadrukami bez taśmy ściągającej.

Pytanie nr 7: Jaka byłaby średnia częstotliwość wymaganych dostaw?

Odpowiedź: Dostawa przewidziana jest na co 1-1,5 miesiąca.

Z poważaniem